
UCHWAŁA NR XLII/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia parku miejskiego im. Stefana Cieleckiego ps. Orlik 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 12 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021r. poz. 1038) oraz art. 78 w zw. z art. 81 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i  1378), Rada Miejska w Przasnyszu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park miejski obszar obejmujący nieruchomość gruntową położoną 
w Przasnyszu, przy ul. Orlika, w obrębie geodezyjnym 0002 Przasnysz, o użytku określonym jako tereny 
rekreacyjno – wypoczynkowe, stanowiący własność Gminy Miasta Przasnysz, dla którego prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy w Przasnyszu Wydział IV Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta o numerze 
OS1P/00049957/0, składający się z niżej wskazanych działek ewidencyjnych; nr 1203/1 o pow. 0,3736 ha; nr 
1203/2 o pow. 0,1695 ha; nr 1203/3 o pow. 0,0834 ha; nr 1203/4 o pow. 0,2673 ha, których położenie określa 
załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Parkowi miejskiemu, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę: Park Miejski im. Stefana Cieleckiego 
ps. ,,Orlik”. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20BAE81-70DD-41A6-A996-7DAB47D3F87F. Podpisany Strona 1



Załącznik   

do Uchwały  Nr XLII/310/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 

 z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 
 

  obszar  parku miejskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20BAE81-70DD-41A6-A996-7DAB47D3F87F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

